
Список рекомендованих від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 035 Філологія, 11-Філ(б) Філологія (Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 416-8487774 Діана Олексіївна 140,455 1 155,000 Квота - 2
2 Вдовичак Валерія Віталіївна 165,364 1 179,000

3 Гончарук Євгеній Андрійович 164,000 1 153,000

4 Лавренюк Олена Юріївна 163,000 1 182,000

5 Заселян Анна Юріївна 161,364 1 160,000

6 Ірга Єлизавета Андріївна 157,273 1 165,000

7 Погорілко Анна Анатоліївна 156,364 1 174,000

8 Поліщук Яна Русланівна 156,091 1 160,000

9 Хоменко Катерина Ігорівна 155,182 1 165,000

10 Пророка Ольга Юріївна 152,818 1 171,000

11 Заря Олександра Родіонівна 150,727 5 151,000

12 Кравець Іванна Романівна 148,364 1 152,000

13 Мідріган Анна Іванівна 147,455 5 156,000

14 Кутуков Максим Євгенійович 146,800 5 142,000

15 Корсун Дмитро Ігорович 145,273 4 144,000

16 Мельник Вікторія Олександрівна 137,545 2 146,000

17 Петріщев Іван Сергійович 134,727 1 136,000

18 Смальцуга Софія Олександрівна 133,700 1 131,000

19 Казмірчук Сніжана Михайлівна 133,364 1 142,000

20 Сенчишин Михайло Віталійович 130,727 1 148,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 035 Філологія, 11-Філ(б) Філологія (Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 416-7453035 Андрій Олегович 156,182 3 142,000 Квота - 2
2 416-8487774 Діана Олексіївна 140,455 1 155,000 Квота - 2
3 Файденко Софія Русланівна 170,727 2 176,000

4 Вдовичак Валерія Віталіївна 165,364 1 179,000

5 Гончарук Євгеній Андрійович 164,000 1 153,000

6 Лавренюк Олена Юріївна 163,000 1 182,000

7 Заселян Анна Юріївна 161,364 1 160,000

8 Ворожко Дар`я Андріївна 158,182 5 165,000

9 Ірга Єлизавета Андріївна 157,273 1 165,000

10 Погорілко Анна Анатоліївна 156,364 1 174,000

11 Поліщук Яна Русланівна 156,091 1 160,000

12 Хоменко Катерина Ігорівна 155,182 1 165,000

13 Пророка Ольга Юріївна 152,818 1 171,000

14 Заря Олександра Родіонівна 150,727 5 151,000

15 Кравець Іванна Романівна 148,364 1 152,000

16 Мідріган Анна Іванівна 147,455 5 156,000

17 Кутуков Максим Євгенійович 146,800 5 142,000

18 Загребельний Артем Русланович 146,300 3 146,000

19 Корсун Дмитро Ігорович 145,273 4 144,000

20 Мельник Вікторія Олександрівна 137,545 2 146,000

21 Кундельчук Олена Андріївна 137,000 4 143,000

22 Петріщев Іван Сергійович 134,727 1 136,000

23 Смальцуга Софія Олександрівна 133,700 1 131,000

24 Казмірчук Сніжана Михайлівна 133,364 1 142,000

25 Сенчишин Михайло Віталійович 130,727 1 148,000


